[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

От   18 июля    2016г.                                                                             № 82
Республика Коми, г. Емва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 22.12.2015 г.

№30 «О бюджете муниципального района

«Княжпогостский» на 2016 год и плановый

период 2017-2018 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2015 г. №30 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» (далее – решение):

  1.1. Пункт 1 решения изложить в редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2016 год:

общий объем доходов в сумме  620 990,693 тыс.рублей;

общий объем расходов в сумме 780 415,256 тыс.рублей»;

дефицит в сумме 159 424,563 тыс.рублей.»
  1.2. Пункт 5 решения изложить в редакции:

 «5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального   района   «Княжпогостский»   в 2016 году в сумме 424 686,202 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 424 686,202 тыс. рублей.
1.3. Пункт 7 решения изложить в редакции:

«7. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Княжпогостский»   бюджетам   поселений   в   2016   году  в сумме   81 838,621 тыс. рублей».
  1.4. Приложение №1 к решению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

   1.5. Приложение №3 к решению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
   1.6. Приложение №5 к решению изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
        1.7. Приложение №7 к решению изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
        1.8. Таблицу 2 приложения №13 к решению изложить в редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

      1.9. Таблицу 7 приложения №13 к решению изложить в редакции согласно приложению №6 к настоящему решению.
      1.10. Таблицу 14 приложения №13 к решению изложить в редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.
      1.11. Приложение №13 к решению дополнить таблицей 15 в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Заместитель председателя
Совета района                                                                Т.И. Бойко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ